裝

訂

線

行政院農業委員會花蓮區農業改良場　函
地址：973花蓮縣吉安鄉吉安路二段150號
聯絡人及電話：張同吳(03)8521108轉305
電子郵件信箱：twchang@mail.hdais.gov.tw
傳真電話：(03)8537040

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年12月22日

發文字號：農花改良字第0973105340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、報名表（0971219中草藥國際研討會-1.doc、0971219中草藥國際研討會-

2.doc，共2個電子檔案）

主旨：本場謹訂於98年1月8日（星期四）於農業推廣大樓會議廳

召開「2009國際中草藥產業發展研討會」，歡迎蒞臨指導

並請轉知所屬踴躍報名參加，敬請  查照。

說明：

一、「2009國際中草藥產業發展研討會」議程如附件一，當日

上午9時00分在花蓮火車站後站備有專車接送。

二、請農會及各產銷班班長通知農友踴躍參加。

三、因會場座位有限，敬請於12月31日前報名，報名表如附件

二。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會科技處、行政院農業委員會農糧署、行

政院農業委員會農糧署東區分署、農業科技產業策進辦公室、行政院農業委員

會農業試驗所、行政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、行政院農業

委員會農業試驗所鳳山熱帶園藝試驗分所、行政院農業委員會農業藥物毒物試

驗所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改

良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改

良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改

良場、屏東農業生物技術園區籌備處、林立法委員建榮、田立法委員秋堇、傅

立法委員萁、楊立法委員仁福、慈濟大學方菊雄教授、國立中國醫藥研究所

李德章所長、國立中興大學農藝學系胡澤寬教授、國立東華大學運動與休閒學

系陳福士教授、國立台灣大學食品科學研究所何其儻教授、宜蘭大學食品科學

系馮臨惠教授、順天堂藥廠股份有限公司莊武璋博士、勝昌製藥廠股份有限公

司李威著博士、國立臺灣大學、國立中興大學、國立宜蘭大學、慈濟大學、國

第 1 頁 共 2 頁

1554861230

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

立中國醫藥研究所、國立台灣大學農藝學系、國立中興大學農藝學系、國立宜

蘭大學園藝系、國立屏東科技大學、國立屏東科技大學農園系、環球技術學院

、中國醫藥大學、大仁科技大學、朝陽科技大學、國立東華大學、國立東華大

學運動與休閒學系、慈濟技術學院、國立花蓮高級農業職業學校、靜宜大學食

品營養系、宜蘭大學食品科學系、臺北醫學大學、台灣大學食品科學研究所、

國立宜蘭大學農業推廣委員會、順天堂藥廠股份有限公司、勝昌製藥廠股份有

限公司、宜蘭縣政府、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣羅東鎮公所、宜蘭縣頭城鎮

公所、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣蘇

澳鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭

縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣農會、頭城鎮農會、礁溪鄉農會、

宜蘭市農會、壯圍鄉農會、員山鄉農會、羅東鎮農會、五結鄉農會、冬山鄉農

會、三星地區農會、蘇澳地區農會、花蓮縣政府、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣

新城鄉公所、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花

蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所

、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣卓溪鄉

公所、花蓮市農會、花蓮縣農會、富里鄉農會、吉安鄉農會、壽豐鄉農會、鳳

榮地區農會、光豐地區農會、瑞穗鄉農會、玉溪地區農會、新秀地區農會、藥

之鄉生物科技股份有限公司、溫伯力生物科技股份有限公司、甲好生物科技股

份有限公司、玉富生物科技股份有限公司、屏東縣藥用保健植物生產合作社、

宜蘭縣藥用植物學會、花蓮縣藥用保健植物生產合作社、花蓮縣中藥製造職業

工會、花蓮縣青草藥製造職業工會、花蓮縣原住民保健植物學會、花蓮縣藥用

植物協會、花蓮縣特用作物（中草藥產銷班）產銷班第一班、吉安鄉農業產銷

班第十九班（特用作物），花蓮縣山藥產銷班，鳳林鎮特用作物（土肉桂）產

銷班第二班，光復鄉特用作物產銷班（保健），花蓮縣卓溪鄉苦茶產銷班第一

班（均含附件）

副本：本場場長室、副場長、農業推廣課、作物改良課、蘭陽分場、作物環境課、會

計室、行政室、人事室、作物改良課雜糧研究室（均含附件）
電子公文
交 換 章

97/12/22
11:11:48

第 2 頁 共 2 頁

1554861230

	慈濟大學